

IT-KONSULENTERNE ApS

Skodsborgparken 18, st th
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2016

Per Waarst
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IT-KONSULENTERNE ApS Skodsborgparken 18, st th 2942 Skodsborg Telefonnummer: 21454747 CVR-nr: 14287833 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Vesterbrogade 10 1620 København V
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 192.515 for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold. Ledelsen er opmærksom på at selskabet ved egen positive drift kan reetablere kapital og moderselskab er tillige indstillet på en gældskonvertering af tilgodehavendet til ansvarlig kapital.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-73.603	-49.123
Personaleomkostninger	1	-204.676	-269.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.560	-17.560
Resultat af ordinær primær drift		-295.839	-336.613
Andre finansielle indtægter	2	820.071	350.781
Øvrige finansielle omkostninger	3	-331.717	-138.821
Ordinært resultat før skat		192.515	-124.653
Årets resultat		192.515	-124.653
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.515	-124.653
I alt		192.515	-124.653

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.560	35.120
Materielle anlægsaktiver i alt	4	17.560	35.120
Anlægsaktiver i alt		17.560	35.120
Tilgodehavende skat		52.691	10.341
Andre tilgodehavender		4.038	0
Tilgodehavender i alt		56.729	10.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		904.625	2.186.845
Værdipapirer og kapitalandele i alt		904.625	2.186.845
Likvide beholdninger		68.811	75.356
Omsætningsaktiver i alt		1.030.165	2.272.542
Aktiver i alt		1.047.725	2.307.662

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		-1.241.252	-1.433.767
Egenkapital i alt		-1.041.252	-1.233.767
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.018.276	3.459.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.701	43.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.088.977	3.541.429
Gældsforpligtelser i alt		2.088.977	3.541.429
Passiver i alt		1.047.725	2.307.662

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	-1.433.767	0	-1.233.767
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	192.515	0	192.515
Egenkapital, ultimo	200.000	0	-1.241.252	0	-1.041.252

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	133.682	194.634
Pensionsbidrag	60.000	60.000
Andre omkostninger	10.994	15.296
	204.676	269.930

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, Skat	128	55
Kursgevinster, urealiseret	0	214.007
Kursgevinster, realiseret	574.028	89.101
Udbytte danske aktier	245.915	47.005
Udbytte udenlandske aktier	0	613
	820.071	350.781

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, mellemregning	97.042	138.437
Renter Skat m.v.	17	384
Kurstab, urealiseret	116.440	0
Kurstab, realiseret	118.218	0
	331.717	138.821

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	70.240
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	70.240
Af- og nedskrivning primo	-35.120
Årets afskrivning	-17.560
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-52.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-17.560

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BIZ Holding ApS, CVR nr. 26 25 66 07, Skodsborgparken 18 st th, 2942 Skodsborg